



## การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001601918  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ก.ย. 2562  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชิงโหม-ลำพูน ต.วัดเกตุ อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000  
 ถึง (Vendor's name): หจก.เชียงสวดี วิศวกัญญา  
 ที่อยู่(Vendor's address):

11/3-4  
 อ.ศรีดอนไชย  
 ต.ช้างกลาง อ.เมือง  
 จ.เชียงใหม่

## หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ซื้ออุปกรณ์สำหรับใช้ทำงาน งานขยายเขตฯ P9-จัดสรร บจก.จีนเนอวิจี้ แอสเซท แมนเจเมอน์เม้นท์ น.ลชม.(บค.)5605/2558 ตว. 17.11.2015WSB C-58-A-CHMCS.0358.0  
 2.) ครงบนำย800237851(นายทรรจิต กันทะวงศ์ พชจ.สกส.ชม. ทวคคุมงาน งบค่าพัสดุใช้งาน

| ลำดับ<br>(Item)      | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)   |                             | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| หมายเหตุ(Item text)  |                             |                |                                                                     |                                                            |
| 1                    |                             | 15.000         | 160.00                                                              | 2,400.00                                                   |
| ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ |                             | ถุง            |                                                                     |                                                            |
| 2                    |                             | 1.860          | 400.00                                                              | 744.00                                                     |
| ทรายหยาบ             |                             | ลูกบาศก์เมตร   |                                                                     |                                                            |
| 3                    |                             | 3.090          | 600.00                                                              | 1,854.00                                                   |
| หิน3/4               |                             | ลูกบาศก์เมตร   |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... 19 กย 2562

(นายทรรจิต กันทะวงศ์)

ตำแหน่ง(Position) ..... วิศวกร

วันที่(Date) ..... 19/09/2019

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... 19 กย 2562

(นายเกรียง นฤพรวิเศษกิจ)

ตำแหน่ง(Position) ..... วิศวกร

วันที่(Date) ..... 19/09/2019



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001601918  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ก.ย. 2562  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาลงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                               | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------------------------------------|-----------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                            | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |                                                                     |                                                            |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              |                             |                |                                                                     | 4,998.00                                                   |
| (Total Exclude VAT)                           |                             |                |                                                                     |                                                            |
| ส่วนลด(Discount)                              |                             |                |                                                                     | 0.00                                                       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |                             |                |                                                                     | 4,998.00                                                   |
| (Net Total Exclude VAT)                       |                             |                |                                                                     |                                                            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          |                             |                |                                                                     | 349.86                                                     |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       |                             |                |                                                                     | 5,347.86                                                   |
| (Grand Total Include VAT)                     |                             |                |                                                                     |                                                            |
| (ห้าพันสามร้อยสี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์)    |                             |                |                                                                     |                                                            |

ขอออกใบนี้ให้  
ลงชื่อ.....  
วันที่..... 20 ก.ย. 2562  
จุดประสงค์: แยกค่าเช่ารถบรรทุก  
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่..... 27 ก.ย. 2562

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... 19 ก.ย. 2562  
(นาย.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... 19 ก.ย. 2562  
(นาย.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)